

Wnętrza stylem i miodem płynące – panele HONEY marki Dunes

Miód to fascynująca substancja i znany od starożytności składnik najwspanialszych przysmaków i napojów. Produkowany jest przez niepozorne pszczoły, wytrwale zbierające nektar kwiatowy i spadź, transportowane następnie do ula. Przestrzeń tej niezwyklej pracowni musi być naprawdę wyjątkowa, skoro inspiruje pszczoły do tak kreatywnej i wytężonej pracy. Dla każdego, kto poszukuje szczególnego natchnienia, wnętrza wykończone trójwymiarowymi panelami dekoracyjnymi HONEY firmy Dunes może być prawdziwą inspiracją.



Trójwymiarowe panele dekoracyjne to nowoczesne i coraz bardziej popularne rozwiązanie. Skierowane jest do wszystkich poszukujących nietypowych i ciekawych metod aranżacji wnętrz, a nieograniczona wyobraźnia projektantów firmy Dunes gwarantuje ogromną ilość dostępnych modeli. Wśród najświeższych nowości wyróżnia się zwłaszcza linia HONEY, nawiązująca stylem do plastra miodu.

Styl z natury

Znany każdemu motyw foremnych sześciokątów to przykład doskonałych rozwiązań stworzonych przez naturę. Zastosowanie wzoru HONEY firmy Dunes pomoże w każdym wnętrzu wprowadzić organiczny porządek i stylistyczny ład. Z drugiej strony, płaszczyznę paneli ożywia umieszczenie poszczególnych wieloboków na różnych głębokościach. Niejednolita faktura pozwoli uplastyczyć powierzchnie ścian, umożliwiając ciekawy efekt gry cieniami przy doborze pomysłowego oświetlenia.

Trójwymiarowe panele dekoracyjne HONEY firmy Dunes można pomalować na dowolny kolor, a jedynym ograniczeniem będzie tu wyobraźnia inwestorów i architektów. Tak jak występujące w naturze plastry miodu przyjmują bardzo zróżnicowane barwy, od białej i żółtej, przez brązową aż do prawie czarnej, tak aranżowanej przestrzeni można nadać żywy lub bardziej stonowany charakter, w zależności od planowanego efektu.

Jakość, że pszczoła siada!

Elementy wzoru HONEY firmy Dunes wykonane są z wysokogatunkowego gipsu, wzmocnionego dodatkowo włóknem szklanym. Produkt przeznaczony jest do użytku wewnętrznego, a zastosowany materiał jest niepalny i ekologiczny, nie zawiera także toksyn i związków lotnych. Montaż kwadratowych paneli o wymiarach 80x80 cm najlepiej powierzyć doświadczonym fachowcom lub zapoznać się z filmem instruktażowym dostępnym na stronie producenta.

Nowość firmy Dunes – panele HONEY – z pewnością nadadzą każdej przestrzeni wyjątkowego charakteru. Ich najwyższa jakość sprawi z kolei, że w aranżowanym „miodowym” wnętrzu nie będzie miejsca dla łyżki dziegciu.

Trójwymiarowe panele dekoracyjne HONEY marki Dunes

Wymiary: 80 x 80 x 1,5-3,5 cm

Waga: ok. 10 kg/szt.

Cena netto: 113,82 zł/szt.

Ceba brutto: 140,00 zł/szt.



www.dunes.pl

DUNES Agnieszka Dybała
Jakubowice Konińskie-Kolonia
ul. Kalinowa 8
21-003 Ciecierzyn

Firma Dunes specjalizuje się w produkcji i dystrybucji wysokiej jakości ściennych paneli dekoracyjnych 3D. Wykonane z gipsu trójwymiarowe panele dekoracyjne to nieszablony materiał wykończeniowy, który może być wykorzystywany do montażu całych powierzchni, jak i pojedynczych elementów.